
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/20

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

OBJETO: CONTRATACION DE UN SERVICIO DE TAXI AEREO CON DESTINO A LA SECRETARÍA DE
COORDINACION DE GESTIÓN DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTIÓN PÚBLICA

NUEVA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 17 de Marzo de 2020 a las 11:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.500 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes. Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa  Fe.  Tel./Fax:  0342-457-3722/3725  –  internos  113  y  130.  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 30539 Mar. 4 Mar. 5

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 737

OBJETO: ADQUISICIÓN DE LLAVES EMMPALMES Y OTROS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 19/03/2020 hasta las 9:00 hs, dirigida a
Licitaciones y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/03/2020-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe..

Pliegos y consultas: A partir del 28/02/2020 en www.aguassantafesinas.com.ar

Contacto:  Echevarría,  Facundo  0342-450-4564/  Domínguez,  María:  0342-450-4594
maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar



Consultas Técnicas: Pestaña, Miguel 0341-437-8579 – Almacén Central

S/C 30541 Mar. 4 Mar. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 738

OBJETO: INSUMOS Y REPUESTOS PARA ABSORCIÓN ATÓMICA LABORATORIO ROSARIO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 13/03/2020 hasta las 12:00 hs, en Salta
1451, Dpto. Licitaciones Públicas, Rosario. Deberá ser presentada en sobre único con la leyenda:
“Licitación Pública N°738 Adquisición de insumos y repuestos para absorción atómica – Laboratorio
Rosario”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 13/03/2020-12:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: A partir del 28/02/2020 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: Jueves 5/03/2020 11:00 hs en Aguas Santafesinas, Salta 1451, Rosario.

S/C 30540 Mar 4 Mar 5

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 786

OBJETO:  CONTRATACIÓN  SUSPENSIONES,  RESTABLECIMIENTOS  Y  NORMALIZACIONES  OFICINA
COMERCIAL MITRE

PRESUPUESTO OFICIAL: $7.244.647,92 IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/03/2020 HORA: 10,00

VALOR DEL PLIEGO: $ 5.987,31 + I.V.A. (+ PERCEPCION en caso de corresponder)

RETIRO DE PLIEGOS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA – Bv. Oroño 1260 – 1ª Piso – (2000)
ROSARIO.

APERTURA DE SOBRES: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 – 1° Piso - (2000) ROSARIO.

CONSULTAS: EPE- JEFE SUC ROSARIO CENTRO – (0341) 4409849.



NOTA:  Los  pliegos  podràn  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
ùnicamente.

S/C 30506 Mar. 4 Mar. 6

__________________________________________


